

LEATHERPROJECTS ApS

Fortunstræde 5
1065 København K

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2018

Mikkel Lyshøj
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LEATHERPROJECTS ApS
Fortunstræde 5
1065 København K

e-mailadresse: ml@leatherprojects.com

CVR-nr: 34893977

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed i henhold til branchekode: 15.12.00 - Fremstilling af tasker, kufferter, sadelmagervarer mv. og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 36.299.

Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		36.299	-5.735
Personaleomkostninger	1		-41.600
Lønninger			-41.600
Andre personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		36.299	-47.335
Øvrige finansielle omkostninger	2		-22
Ordinært resultat før skat		36.299	-47.357
Skat af årets resultat	3	0	-19.579
Årets resultat		36.299	-66.936
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		36.299	-66.936
I alt		36.299	-66.936

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		0	20.000
Varebeholdninger i alt		0	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	19.100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	22.071
Udsudte skatteaktiver			0
Andre tilgodehavender		0	5.246
Tilgodehavender i alt		0	46.417
Likvide beholdninger		0	24.027
Omsætningsaktiver i alt		0	90.444
Aktiver i alt		0	90.444

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		90.000	90.000
Overført resultat		-90.000	-126.299
Forslag til udbytte		0	
Egenkapital i alt		0	-36.299
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	111.483
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	15.260
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	126.743
Gældsforpligtelser i alt		0	126.743
Passiver i alt		0	90.444

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	0	41.600
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>41.600</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Der har i 2017/2018 ikke være nogen omkostninger til finansielle omkostninger

3. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	7.986	
Ændring af udskudt skat	-7.986	-19.579
Regulering vedrørende tidligere år		
	<u>0</u>	<u>-19.579</u>

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Gennemsnitligt antal ansatte		1